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TE SPORTIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER

NT. 140 , daté 26.9.2023

PER

DISA NDRYSHIME NE URDHRIN NR.59, DATE 5.4.2016,
TE KRYEMINISTRIT, “PER MIRATIMIN E STRUKTURES
DHE TE ORGANIKES SE AGJENCISE SE SHERBIMEVE
TE SPORTIT

Né mbéshtetje té pikés 3, t€ nenit 102, t€ Kushtetutés, t€ nenit 10, t&
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&
Ministrave”, dhe t& nenit 21, té€ ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHEROUJ:
Né urdhrin nr.59, daté 5.4.2016, t&€ Kryeministrit, t€ béhen ké&to ndryshime:

1. Skema 2, qé pérmendet né pikén 2, t€ urdhrit, t€ z€vendésohet me skemén
me té€ njéjtin numér e titull, qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé
pérbérése e tij.

2. Pika 3, t& ndryshohet, si m& poshté vijon:

“Numri i punonjésve t&€ Agjencisé s¢ Shérbimeve t& Sportit, t& jeté, gjithsej,
14 veta.”.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéherﬁi

KRYEMINISTRI
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ORGANIKA E AGJENCISE SE SHERBIMEVE TE SPORTIT

SKEMA 2

POZICIONI KLASA NUMRI
DREJTOR 11-1 1
ZEVENDESDREJTOR -2 1
SEKTORI I KOORDINIMIT TE SHERBIMEVE TE SPORTIT 3
PERGJEGIJES SEKTORI 1-3 |
SPECIALIST (I FEDERATAVE) V-2 1
SPECIALIST (JURIST) V-2 1
SEKTORI I SHERBIMIT MJEKESOR 4
PERGJEGIJES SEKTORI [11-3 1
SPECIALIST (FIZIOTERAPIST) V-3 1
SPECIALIST (INFERMIER) V-3 1
SPECIALIST (LABORANT) V-3 1
SEKTORI I FINANCES DHE SHERBIMEVE 5

Fage 1 nga2



POZICIONI

PERGIJEGJES SEKTORI

SPECIALIST (FINANCE)
ARKIVIST/PROTOKOLLIST/SEKRETAR
MAGAZINIER

TEKNIK [ MESEM

I oai. A

KLASA

1I-3

IV-2

NUMRI

PUNONJES GJITHSEJ

14

Fage 2 nga 2



